
Stránka 1 z 4 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
84. schůze Rady města  

konané dne 9.7.2018 
 

1414/84/RM/2018 Zahájení a schválení programu 84. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 84. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1415/84/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem a uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 653/26  o výměře 14 m2 v k.ú. Uherské 

Hradiště s panem Ing. Martinem Rotterem, Šromova 137, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 473 42 463, s výší nájmu 9 394 Kč/předmět pronájmu/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem umístění a provozování venkovního posezení před provozovnou 
Pizzerie ter café, která je umístěna v budově č. p. 137, Šromova, Uherské Hradiště 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce prostor nesloužících podnikání ze dne 14.08.2017, 
týkající se výpůjčky prostor nesloužících podnikání č. 1.51 o výměře 13,55 m2 a č. 1.52 o výměře 
15,50 m2, vše o celkové výměře 29,05 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba  
v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Domem dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 
494, příspěvkovou organizací, J. E. Purkyně 494, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 750 89 602, 
spočívajícího ve změně čl. II. Doba výpůjčky, a to ve změně doby výpůjčky - z doby určité na dobu 
1 roku ode dne podpisu smlouvy, na dobu určitou na dobu 5 let ode dne uzavření Dodatku č. 1 

3. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, 
provozování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN na části 
pozemku p. č. 653/12 v k.ú. Uherské Hradiště, vymezené geometrickým plánem č. 2472-85b/2018 
(v celkové délce 19 bm), včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako 
časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 1474/2 o celkové výměře 15 m2  

v k.ú. Mařatice, společnosti CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163, 
za kupní cenu dle Znaleckého posudku č. 969-04/2018  ze dne 10.04.2018 - tj. 8 066,10 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující 

2. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 90 o výměře 31 m2 
(dle GP č. 611-39/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 90 o celkové výměře 31 m2) v k.ú. Vésky ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471, za části pozemku původní p. č. 89 o výměře 16 m2 (dle GP č. 633-10/2018 nově 
vzniklý pozemek p. č. 89/6 o celkové výměře 16 m2) a o výměře 3 m2 (dle GP č. 611-39/2017 
nově vzniklý pozemek p. č. 89/4 o celkové výměře 3 m2), vše v k.ú. Vésky ve vlastnictví paní 
J░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bez doplatku s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 
geometrických plánů uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a s podmínkou zániku zástavního práva smluvního zapsaného na LV  



Stránka 2 z 4 
 

č. 504 u převáděných částí pozemku p. č. 89 v k.ú. Vésky 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1416/84/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku částí pozemků p. č. 668/6 o výměře cca 2,65 m2, p. č. 730/3 o výměře cca 2,22 m2 

a st. p. č. 325/6 o výměře cca 2,34 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem zateplení bytového domu č. p. 773, tř. Maršála Malinovského, Uherské 
Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 651/3 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 804/20 o výměře cca 93 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1417/84/RM/2018 Veřejná zakázka "Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol 
města Uherské Hradiště - konektivita, dílčí část č. 4: PC učeben ZŠ Sportovní 777"  
 
I. Rada města ruší 
1. zadávací řízení na dodávky "Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol města 

Uherské Hradiště - konektivita, dílčí část č. 4: PC učeben ZŠ Sportovní 777", provedené 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené 
podlimitní řízení, z důvodu dle § 127 odst. 2 písm. e) uvedeného předpisu, tj. zadavatel neobdržel 
dotaci, z níž měla být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1418/84/RM/2018 Veřejná zakázka "Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol 
města Uherské Hradiště - vybavení učeben, dílčí část č. 5: ZŠ Sportovní 777"  
 
I. Rada města ruší 
1. zadávací řízení na dodávky "Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol města 

Uherské Hradiště - vybavení učeben, dílčí část č. 5: ZŠ Sportovní 777", provedené podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, otevřené nadlimitní řízení,  
z důvodu dle § 127 odst. 2 písm. e) uvedeného předpisu, tj. zadavatel neobdržel dotaci, z níž měla 
být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1419/84/RM/2018 Veřejná zakázka Rekonstrukce a přístavba MŠ Sady  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Rekonstrukce a přístavba MŠ Sady", provedeného 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené 
podlimitní řízení. 

Vybraný účastník STAVBY VANTO, s.r.o., IČO:28269314, Panská 25, 686 04 Kunovice,  
s nabídkovou cenou 11 467 984,02 Kč bez DPH, 13 876 260,66 Kč s DPH. 
 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STAVBY VANTO, s.r.o., IČO:28269314,  
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
a v souladu s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 



Stránka 3 z 4 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1420/84/RM/2018 Veřejná zakázka Parkování a úpravy prostor u hřbitova v Mařaticích - II. etapa  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Parkování a úpravy prostor u hřbitova v Mařaticích 

- II. etapa", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, zjednodušené podlimitní řízení. 

Vybraný účastník STRABAG a.s., IČO:60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,  
s nabídkovou cenou 11 728 185 Kč bez DPH, 14 191 103,85 Kč s DPH. 
 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STRABAG a.s., IČO:60838744, v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu  
s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s  vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1421/84/RM/2018 Projednání žádosti o uzavření dodatku k plánovací smlouvě  
 
I. Rada města neschvaluje 
uzavření dodatku k plánovací smlouvě na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu uzavřené 
městem Uherské Hradiště dne 04.09.2015 s Monikou Trtkovou a Petrem Holoubkem dle důvodové 
zprávy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1422/84/RM/2018 Změna pravidel o poskytování bydlení v Domech s pečovatelskou službou  
a v Domě s chráněnými byty  
 
I. Rada města schvaluje 
Pravidla o poskytování bydlení v Domech s pečovatelskou službou a v Domě s chráněnými byty. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1423/84/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu na "Nákup výpočetní techniky pro potřeby města 
Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Nákup výpočetní techniky pro potřeby 

města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: M Computers s.r.o., IČO 26042029, DIČ CZ26042029, sídlo B. Smetany 206, 
Dačice, PSČ 380 01, s nabídkovou cenou 545 650,00 Kč bez DPH, 660 236,50  Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem M Computers s.r.o., IČO 26042029,  
DIČ CZ26042029, sídlo B. Smetany 206, Dačice, PSČ 380 01. 

 



Stránka 4 z 4 
 

II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


